[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е
от 23 декабря 2020 года № 96
О  досрочном прекращении полномочий депутата Льговского Городского Совета депутатов шестого созыва в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 28 Устава Муниципального образования "Город Льгов" Курской области, на основании свидетельства о смерти от 15 декабря 2020 года № III-ЖТ № 644327, выданного отделом ЗАГС Администрации Льговского района Курской области, Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Льговского Городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Северинова Юрия Владимировича с  15 декабря 2020 года, в связи со смертью.

2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию города Льгова Курской области.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете "Льговские новости, а также разместить на официальном сайте Администрации г.Льгова Курской области.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов

Ю.П. Скобелев

Глава города Льгова

Курской области

В.В. Воробьёв